
                                    
   

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 
INDIRIZZO  TURISMO “MARCO POLO” 

 
Via Ugo La Malfa, 113 – 90146 P A L E R M O 

c.f. 80012780823 – c.m. PATN01000Q 

Tel. 091/6886878  

patn01000q@istruzione.it-patn01000q@pec.istruzione.it 

sito internet: itetmarcopolo.edu.it 
 

1 

 

  

 
  

   All’Albo Pretorio on line  
Sito web/Amministrazione trasparente 

       
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per la selezione di n. 9 unità del 

personale scolastico che intendono partecipare al Progetto Erasmus+ 2025-1-IT02-KA121-SCH-

000315387 -  projects for mobility of learners and staff in school education 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il verbale della commissione esaminatrice del 12/01/2026, assunto al prot. N. 302 del 

12/01/2026;  

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria indicata in oggetto.  

Avverso la graduatoria per l’individuazione del personale è ammesso ricorso entro 7 gg a partire 

dal giorno successivo alla data di pubblicazione. 

PERSONALE DOCENTE 
 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO  NOTE 

1 RINCIARI ROBERTO 15 AMMESSO 

2 BUTERA CARLO 14 AMMESSO 

3 CERNIGLIARO MAURO 14 AMMESSO 

4 PAGLIARELLO DANIELA 13 AMMESSO 

5 BONACCORSO ELIANA 11 AMMESSO 

--------- LO CICERO IRENE -- ISTANZA NON AMMISSIBILE  

     

 

 

 

 





                                    
   

 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO 
INDIRIZZO  TURISMO “MARCO POLO” 

 
Via Ugo La Malfa, 113 – 90146 P A L E R M O 

c.f. 80012780823 – c.m. PATN01000Q 

Tel. 091/6886878  

patn01000q@istruzione.it-patn01000q@pec.istruzione.it 

sito internet: itetmarcopolo.edu.it 
 

2 

 

PERSONALE ATA 
 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO  NOTE 

1 AGRUSA MARISA 4 AMMESSO 

 

 
 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Salvatore Amata 
Firmato digitale conforme alle disposizioni 

 dettate dalla normativa vigente (CAD, artt. 24-37) 
 


		2026-01-13T11:35:27+0100
	SALVATORE AMATA




